Curitiba, 26 de Março de 2015 - Edição nº 1535
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA962329IDMATERIA

PORTARIA Nº 398/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2015.00021171, originado em razão do
protocolizado sob nº 5630-39.2015-SEI, resolve

I  -  T  O  R  N  A  R  S  E  M  E  F
E  I  T O

a designação do servidor ADRIANO LUIZ DE MATTOS, procedida pela Portaria
nº 1030/2014, para atuar no Secretaria do Cível, Família, Infância e Juventude e
Corregedoria do Juízo Único do Foro Regional de Mandaguaçu da Comarca da
Região Metropolitana de Maringá;

I I  -  R  E  L  O  T  A  R

para fins de regularização de situação funcional, ADRIANO LUIZ DE MATTOS,
ocupante do cargo de Técnico de Secretaria do Quadro de Pessoal do Poder
Judiciário de 1º Grau de Jurisdição, na Secretaria da Direção do Fórum do Foro
Central da Comarca da Região Metropolitana de Maringá, revogada sua lotação na
Secretaria da 2ª Vara Criminal do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana
de Maringá, a partir de 20 de abril de 2014.

Curitiba, 20 de março de 2015.

PAULO ROBERTO VASCONCELOS
Desembargador

Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná

- 11 -

	0/Atos da Presidência